

## Revision of Siding Charge of Sidings over Howrah Division W.E.F.01.08.2021

Sl. No.	Name of the siding	Serving Stn.	Engine Type	Existing siding charge w.e.f. 18.07.2020	Revised siding charge w.e.f. 01.08.2021	Per 4 wheeled loaded BG wagon /per Trip
1.	Angus works of Braithwait Limited Sdg. No.1	BHAE	Diesel Sht.	Rs.4674.00	Rs.4732.00	Per 4- wheeler
2.	Angus works of Braithwait Limited Sdg. No.2	BHAE	-do-	Rs.2344.00	Rs.2374.00	-do-
3.	Pakur Lower Quarry Line No.1	Pakur	-do-	Rs.636.00	Rs.644.00	-do-
4.	Pakur Lower Quarry Line No.2	Pakur	-do-	Rs.636.00	Rs.644.00	-do-
5.	Pakur Upper Quarry New Line	Pakur	-do-	Rs.636.00	Rs.644.00	-do-
6.	Pakur Upper Quarry Old Line	Pakur	-do-	Rs.636.00	Rs.644.00	-do-
7.	Rajgoan Stone Co. Sdg.	Rajgram	Dsl. Sht.Eng./ Dsl.Tr.Eng.	Rs.37415.00 for Dsl. Sht. Eng. Rs.53466.00 for Dsl.Tr.Eng.	Rs.37879.00  Rs.54644.00	Per Trip
8.	M/s. Technolex Kalika Stone Supply King & Co. Sdg.	Pakur	Diesel Sht.	Rs.898.00	Rs.910.00	Per 4 Wheeler
9.	Angus Engineering works of M/s. Braithwait Co.Ltd.	BHAE	-do-	Rs.15736.00	Rs.15932.00	-do-
10.	M/s. Hindusthan Granite Stone Works & M/s. Hindusthan Industries & Mining Co.	Pakur	-do-	Rs.2066.00	Rs.2092.00	-do-
11.	M/s. Tribeni Tissues Ltd.(Coal Unloading Sdg.)	Tribeni	Dsl.Tr.Eng./  Elec.Tr.Eng.	Rs.19239.00 for Dsl.Tr.Eng.  Rs.19161.00 for Elec.Tr.Eng.	Rs.19663.00 for Dsl.Tr.Eng.  Rs.19816.00 for Elec.Tr.Eng.	Per Trip
12.	SAIL Stock Yard Siding	Janai Road	Elec.Tr.Eng.	Rs.27124.00	Rs.28051.00	-do-
13.	Rajgram Public Sdg.	Rajgram	Dsl.Tr.Eng.	Rs.56094.00	Rs.57329.00	-do-

## Revision of Siding Charge of Sidings over Sealdah Division W.E.F. 01.08.2021

Sl. No.	Name of the siding	Serving Stn.	Engine Type	Existing siding charge w.e.f. 18.07.2020	Revised siding charge w.e.f. 01.08.2021	Per 4 wheeled loaded BG wagon /per Trip
1	Burmah Shell POL Tank Storage Siding	BGB	Dsl. Sht.	Rs.9267.00	Rs.9382.00	Per Trip
2.	Central Food Depot (Pvt.Sdg.) FCI	-do-	-do-	Rs.19757.00 for single Eng.	Rs.20002.00 for single Eng.	Per Trip
				Rs. 44059.00 for double Eng.	Rs. 44606.00 for double Eng.	
3.	M/s. IOC 32 Sdg.	-do-	-do-	Rs.450.00	Rs.456.00	Per 4- wheeler
4.	M/s. IBP Co. Ltd.(No. 6 Shed & 10 Shed)	-do-	-do-	Rs.674.00	Rs.683.00	-do-
5.	M/s CESC Ltd, Budge Budge Power Generating Station	-do-	-do-	Rs.56997.00 for BOBR/ BOBRN	Rs.57704.00 for BOBR/ BOBRN	Per Trip
				Rs.19582.00 for BOXN	Rs.19825.00 for BOXN	
				Rs.15911.00 for Banking Engine	Rs.16109.00 for Banking Engine	
6.	M/s. HPCL & BPCL Mill Siding.	-do-	-do-	Rs.277.00	Rs.282.00	Per 4- Wheeler
7.	HPCL siding	KBGB	-do-	Rs.25351.00	Rs.25666.00	Per Trip
8.	M/s. BESCO Ltd. Sdg.,	BRP	Diesel Train Engine	Rs.15741.00	Rs.16088.00	-do-
9.	Boiler Factory of M/s. Texmaco Ltd.	BLH	Dsl.Sht.	Rs.1939.00	Rs.1964.00	Per 4- Wheeler
10.	M/s. Hindusthan Engineering & Industries Ltd.	BLN	Dsl Tr. Eng.	Rs.4998.00	Rs.5109.00	Per Trip
11.	Bhartia Electric Steel Co.	-do-	Dsl. Sht.	Rs.4697.00	Rs.4756.00	Per 4- wheeler
12.	Civil Supply Sdg.(FCI)	CED	Dsl. Sht.	Rs.17484.00	Rs.17701.00	Per Trip
13.	FCI Sdg.	KYI	Dsl. Tr. Eng./	Rs.26982.00 for Dsl. Tr.Eng.	Rs.27577.00 for Dsl. Tr.Eng.	Per Trip
			Elec.Tr. Eng.	Rs.33096.00 for Elec.Tr. Eng.	Rs.34227.00 for Elec.Tr. Eng.	
14.	E.Rly. Store Depot.Sdg. (Deptt.)	NH	Dsl. Sht.	Rs.3297.00	Rs.3338.00	Per 4- Wheeler
15.	M/s. Modern India Construction Co. Ltd.	SEP	-do-	Rs.3307.00	Rs.3348.00	-do-
16.	M/s. Electro Steel Casting Ltd.(Pvt.)	-do-	-do-	Rs.868.00	Rs.879.00	-do-
17.	M/s. Calcutta Steel Co. Ltd. (Pvt.)	-do-	-do-	Rs.590.00	Rs.598.00	-do-

**Revision of Siding Charge of Sidings over Asansol Division W.E.F. 01.08.2021**

Sl. No.	Name of the siding	Serving Stn.	Engine Type	Existing siding charge w.e.f. 18.07.2020	Revised siding charge w.e.f. 01.08.2021	Per 4 wheeled loaded BG wagon /per Trip
1.	IOC Sdg. Rajbandh.	Rajbandh	Elect. Tr. Eng.	Rs.21401.00	Rs.22133.00	Per Trip
2.	Panagarh Engineering Sdg.(M/s. Tantia Concrete Products Ltd.)	Panagarh	Dsl. Sht.	Rs.1263.00	Rs.1279.00	Per 4-Wheeler
3.	SCOB Sdg.	Barachak	Elect. Tr. Eng.	Rs.760.00	Rs.786.00	-do-
4.	FCI Sdg	Durgapur	-do-	Rs.21649.00	Rs.22389.00	Per Trip
5.	Chittaranjan Locomotive Works	Rupnarayanpur	-do-	Rs.8970.00	Rs.9277.00	Per 4-Wheeler

**Revision of Siding Charge of Sidings over Malda Division W.E.F. 01.08.2021**

Sl. No.	Name of the siding	Serving Stn.	Engine Type	Existing siding charge w.e.f. 18.07.2020	Revised siding charge w.e.f. 01.08.2021	Per 4 wheeled loaded BG wagon /per Trip
1.	Maharajpur Stone Quarry Siding	Maharajpur	Diesel Sht.	Rs.1908.00	Rs.1932.00	Per4 wheeler
2.	Bakudi General Sdg.	Bakudi	-do-	Rs.1713.00	Rs.1735.00	-do-
3.	Bakudi IRCON Sdg.	Bakudi	-do-	Rs.1713.00	Rs.1735.00	-do-
4.	Bakudi Malitok Sdg.	Bakudi	-do-	Rs.1713.00	Rs.1735.00	-do-
5.	Quarry siding Bakudi	Bakudi	-do-	-----	Rs. 1735.00 (w.e.f 23.10.21)	-do-
6.	Farakka Barrage Project Siding	Tildanga	-do-	Rs.5044.00	Rs.5107.00	-do-
7.	Pirpainti Coal Loading Siding	Pirpainti	Diesel Train	Rs.421.00	Rs.431.00	-do-
8.	Barharwa Public Siding	Barharwa	Diesel Sht.	Rs.35842.00	Rs.36287.00	Per Trip
9.	Taljhari Public Siding	Taljhari	do	Rs.15386.00	Rs.15577.00	do
10.	Sahibganj Public Siding	Sahibganj	do	Rs.10491.00	Rs.10622.00	do
11.	Sakrigali Ghat Line Public Siding	Sakrigali	do	Rs.28499.00	Rs.28853.00	do

**Revision of Siding Charges for Colliery Siding  
over Asansol Division W.E.F. 01.08.2021**

Sl. No.	Name of the siding/ Serving Stn.	Engine type	Existing Eng. Hr. Cost w.e.f. 18.07.2020 (X)	Revised Eng. Hr. Cost w.e.f. 01.08.2021 (Y)	Factor of proportionality with increased Eng. Hr. cost (Z) = Y/X	Existing siding charge per Trip w.e.f. 18.07.2020. (P)	Revised siding charge per Trip w.e.f. 01.08.2021 (Q) [Calculation- (Q) = P x Z]				
1.	Bankola No.1 Colliery Sdg.(BCDL)/UKA	Elec. Tr.	1. DSL Sht.= Rs. 10490/-  2.DSL Tr.= Rs.14990/-  3.Elec Tr.= Rs.14930/-	1. DSL Sht.= Rs.10620/-  2.DSL Tr.= Rs.15320/-  3.Elec Tr.= Rs.15440/-	1.012393	Rs.56734.00	Rs.58672.03= Rs.58673.00(R/O)				
2.	Bankola No.2 Colliery Sdg.(BCSA)/UKA	Do				Rs.56734.00	Rs.58672.03= Rs.58673.00(R/O)				
3.	Selected samla Asstt.Sdg.(SSAP)/PAW	Do				Rs.148306.00	Rs.153372.13= Rs.153373.00(R/O)				
4.	Dalurbandh Colliery Sdg.(DBCP)/PAW	Do			Rs.148306.00	Rs.153372.13= Rs.153373.00(R/O)	1.022015	Rs.148306.00	Rs.153372.13= Rs.153373.00(R/O)		
5.	Madarboni Colliery Sdg.(MDBI)/PAW	Do			Rs.145817.00	Rs.150798.11= Rs.150799.00(R/O)					
6.	Madhaipur Colliery Sdg.(MDHI)/PAW	Do			Rs.145817.00	Rs.150798.11= Rs.150799.00(R/O)	1.03416	Rs.145817.00	Rs.150798.11= Rs.150799.00(R/O)		
7.	Kottadih A.Colliery Sdg.(KCSP)/PAW	Do			Rs.116454.00	Rs.120432.07= Rs.120433.00(R/O)					
8.	New Lakidih open cast project dg.(NLCP)/KMME	Do			Rs.112474.00	Rs.116316.11= Rs.116317.00(R/O)	1.03416	Rs.112474.00	Rs.116316.11= Rs.116317.00(R/O)		
9.	Nimcha Colliery Sdg , Chelode A Colliery Sdg.(NMCL & CCSS)/RNG	Do			Rs.89332.00	Rs.92383.58= Rs.92384.00(R/O)					
10.	Parascole East Colliery Sdg.(PSCE)/KJME	Do			Rs.75646.00	Rs.78230.07= Rs.78231.00(R/O)	1.03416	Rs.75646.00	Rs.78230.07= Rs.78231.00(R/O)		
11.	Shewkaran(Belbaid) Colliery Sdg. (SWKT)/TOP	Do			Rs.25381.00	Rs.26248.01= Rs.26249.00(R/O)					
12.	Central pit Colliery Sdg.(CPCS)/GRD	Dsl Sht Eng. & Elec. Tr.			Rs.43010.00  Rs.61214.00	Rs.43543.02= Rs.43544.00(R/O) for Dsl. Sht. Eng.  Rs.63305.07= Rs.63306.00 for Elec. Tr.Eng.	1.03416	Rs.43010.00	Rs.43543.02= Rs.43544.00(R/O) for Dsl. Sht. Eng.		
13.	Parasea Colliery Sdg.(PSEC)/SNCA	Elec. Tr.						Rs.25880.00	Rs.26764.06= Rs.26765.00(R/O)	Rs.61214.00	Rs.63305.07= Rs.63306.00 for Elec. Tr.Eng.
14.	Bassra Colliery Sdg.(BAST)/SNCA	Do						Rs.16922.00	Rs.17500.06= Rs.17501.00(R/O)	Rs.25880.00	Rs.26764.06= Rs.26765.00(R/O)
								Rs.16922.00	Rs.17500.06= Rs.17501.00(R/O)		

W.e.f 01.08.2021, rate of All India Electric Train Engine Hour Cost 15,440/- & rate of All India Diesel Shunting Engine Hour cost Rs. 10,620/-.

As per Para 2510 of IRCM (Vol.II) a trip is defined as one movement of the Engine 'To' and 'From' the siding for placement and for removal of Wagons, whether loaded or empty.